Kymmenedalens Elnat

Kymmenedalens El Ab

Styrelsens forslag om utdelning per dgarkommun

12.3.2026

Dividend 60,00
euro / aktie

Lovisa stad
Kouvola stad
Orimattila stad
Fredrikshamn stad
Lapptrask kommun
Hollola kommun
Moérskom kommun
Luumaki kommun
Vederlax kommun
Pukkila kommun

Sammanlagt

Ytterligare information: Kymmenedalens El Ab, verkstallande direktor Aku Pyymaki,

tfn 0400 397 474

Aktier
sammanlagt

36 187
34 639
31964
23 262
14 103
8 750
5823
5250
5000
2 656

167 634

Dividend som
betalas

2171 220,00
2078 340,00
1917 840,00
1395 720,00
846 180,00
525 000,00
349 380,00
315 000,00
300 000,00
159 360,00

10 058 040,00

Kymmenedalens Elnéat Ab
FO-nummer 2058585-1

Yhdystie 7, 47200 Elima
PB 9, 47201 Elima

Telefon 05 778 0500
fornamn.efternamn@ksoy.fi

www.ksoy.fi



